הקנס ישולם ב- 2 תשלומים חודשיים
שווים, התשלום הראשון לא יאוחר מיום 15/01/2020.

2. אני פוסל את הנאשם מנהיגה למשך 12 חודשים. הפסילה תחל לא יאוחר מיום 15/01/2020.

3 הנאשם יבצע 200 שעות של"צ. לפי הפניית קצין המבחן.

4. הנאשם יהיה נתון שנה אחת בפיקוח של קצין מבחן.

ניתנה היום, י"ט חשוון תש"פ, 17 נובמבר 2019, במעמד הצדדים.